

## Dansk IT & Automation ApS

Sophienlundsvej 1C  
4300 Holbæk

CVR-nr. 36 45 67 60

Årsrapport for 2022  
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. april 2023

---

Kenneth Urban  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                | Side |
|------------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                             |      |
| Ledelsespåtegning                              | 1    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |      |
| Selskabsoplysninger                            | 3    |
| Ledelsesberetning                              | 4    |
| <b>Årsregnskab</b>                             |      |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december     | 5    |
| Balance 31. december                           | 6    |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 11   |
| Noter                                          | 8    |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dansk IT & Automation ApS  
Sophienlundsvej 1C  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 36 45 67 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Henrik Fischer Alstrup, direktør  
Kenneth Urban, direktør

### Revisor

Ellebæk Revision ApS  
Energivej 3  
4180 Sorø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for IT og automation samt dertil hørende opgaver.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 130.471, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 717.591.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|                                                                   | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |      | <b>2.464.403</b> | <b>2.896.975</b> |
| Personaleomkostninger                                             | 1    | -2.258.285       | -2.078.690       |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -39.076          | -14.584          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>167.042</b>   | <b>803.701</b>   |
| Finansielle indtægter                                             |      | 18.317           | 0                |
| Finansielle omkostninger                                          | 2    | -14.817          | -6.067           |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>170.542</b>   | <b>797.634</b>   |
| Skat af årets resultat                                            |      | -40.071          | -178.176         |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>130.471</b>   | <b>619.458</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte                                                 |      | 100.000          | 500.000          |
| Overført resultat                                                 |      | 30.471           | 119.458          |
|                                                                   |      | <b>130.471</b>   | <b>619.458</b>   |

## Balance 31. december

|                                             | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 3    | 176.364          | 232.125          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>176.364</b>   | <b>232.125</b>   |
| Deposita                                    | 4    | 20.450           | 20.450           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>20.450</b>    | <b>20.450</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>196.814</b>   | <b>252.575</b>   |
| Færdigvarer og handelsvarer                 |      | 49.211           | 64.822           |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>49.211</b>    | <b>64.822</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 624.742          | 796.643          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0                | 19.868           |
| Selskabsskat                                |      | 9.520            | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 4.613            | 13.138           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>638.875</b>   | <b>829.649</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>679.434</b>   | <b>745.645</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>1.367.520</b> | <b>1.640.116</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>1.564.334</b> | <b>1.892.691</b> |

## Balance 31. december

|                                          | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        |      | 567.591          | 537.116          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |      | 100.000          | 500.000          |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>717.591</b>   | <b>1.087.116</b> |
| Hensættelse til udskudt skat             |      | 15.913           | 10.360           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |      | <b>15.913</b>    | <b>10.360</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 95.682           | 125.287          |
| Gæld til associerede virksomheder        |      | 310.488          | 0                |
| Selskabsskat                             |      | 0                | 41.239           |
| Anden gæld                               |      | 424.660          | 628.689          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>830.830</b>   | <b>795.215</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>830.830</b>   | <b>795.215</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>1.564.334</b> | <b>1.892.691</b> |
| Leje- og leasingforpligtelser            | 5    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                    | 6    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7    |                  |                  |

## Noter

|                                                    | 2022             | 2021             |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
|                                                    | kr.              | kr.              |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                     |                  |                  |
| Lønninger                                          | 1.994.407        | 1.820.664        |
| Pensioner                                          | 196.050          | 159.754          |
| Andre omkostninger til social sikring              | 37.597           | 28.765           |
| Andre personaleomkostninger                        | 30.231           | 69.507           |
|                                                    | <b>2.258.285</b> | <b>2.078.690</b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br>4            | <br>4            |
|                                                    |                  |                  |
|                                                    | 2022             | 2021             |
|                                                    | kr.              | kr.              |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                  |                  |                  |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder  | 10.488           | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 4.028            | 5.397            |
| Valutakurstab                                      | 301              | 247              |
| Rentetillæg selskabsskat                           | 0                | 423              |
|                                                    | <b>14.817</b>    | <b>6.067</b>     |

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

|                                                         | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2022                                 | 246.709                                       |
| Tilgang i årets løb                                     | 680                                           |
| Afgang i årets løb                                      | <u>-30.745</u>                                |
| Kostpris 31. december 2022                              | <u>216.644</u>                                |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022                    | 14.584                                        |
| Årets afskrivninger                                     | 39.076                                        |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | <u>-13.380</u>                                |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022                 | <u>40.280</u>                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>          | <b><u><u>176.364</u></u></b>                  |

### 4 Finansielle anlægsaktiver

|                                                | Deposita                    |
|------------------------------------------------|-----------------------------|
| Kostpris 1. januar 2022                        | <u>20.450</u>               |
| Kostpris 31. december 2022                     | <u>20.450</u>               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b><u><u>20.450</u></u></b> |

## Noter

|                                                       | <u>2022</u>          | <u>2021</u>          |
|-------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
|                                                       | kr.                  | kr.                  |
| <b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>                |                      |                      |
| Leje og leasingforpligtelser fra operationel leasing. |                      |                      |
| Samlede fremtidige leje- og leasingforpligtelser:     |                      |                      |
| Inden for et år                                       | 50.826               | 37.814               |
| Mellem 1 og 5 år                                      | <u>0</u>             | <u>36.988</u>        |
|                                                       | <u><b>50.826</b></u> | <u><b>74.802</b></u> |
| <b>6 Eventualforpligtelser</b>                        |                      |                      |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser.            |                      |                      |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>        |                      |                      |
| Ingen.                                                |                      |                      |
| <b>8 Anvendt regnskabspraksis</b>                     |                      |                      |
